
20,50€

21,75€

25,40€

27,30€

29,05€

29,95€

3,95€

4,35€

4,70€

5,25€

5,40€

VINOS BLANCOS

Xic de Agustí Torelló
Mata · Penedès

La Camioneta - Verdejo
· Rueda

Marqués de Riscal
Verdejo · Rueda

Alba Martin
· Rías Baixas

Marqués de Riscal
Sauvignon · Rueda

Jean Leon 3055
· Penedès

VINO ROSADO

Xic de Agustí  Torelló Mata
· Penedès

TXAKOLÍS
Txapela
Txomin  

17,65€

26,25€ 
3,55€

4,55€

21,15€

21,15€

21,90€

6,80€

6,80€

7,15€

SANGRÍA
Vino tinto
Txakolí
Cava

16,90€3,40€

SIDRA
Zapiain 

CAVAS
Cava de la casa 
· Penedès

Agustí Torelló Mata
Brut Reserva · Penedès

27,60€

4,75€

5,15€

20,50€3,95€

20,85€

22,10€

23,65€

23,95€

26,15€

27,40€

30,90€

3,95€

4,45€

4,60€

4,70€

5,15€

5,40€

VINOS     TXAKOLÍS     SIDRA

 IVA incluido

PINTXOS Y TAPAS

VINOS TINTOS

El aviador
· VT Castilla y León

Arienzo · Rioja

22 pies · Rioja

Cantamañanas
· Ribera del Duero

Condado de Oriza - Roble
· Ribera del Duero

Pissarres · Priorat

Marqués de Riscal 
Reserva · Rioja



CÓCTELES
GIN TONICS
VERMUTS

EL  PATXI
Nuestro clásico con patxaran,
zumo de naranja y cava.

MOJITO DEL NORTE
Con patxaran a la naranja.

PALOMA TXAPELA
Vodka, Aperol, zumo de piña,
fresa natural y zumo de limón.

TXAKOLÍSIMO 
Txacolí, fruta de la pasión
y zumo de naranja.

7,75€

7,25€

7,75€

7,75€

7,75€

7,75€

7,25€

7,25€

7,75€

7,75€

7,75€

MOJITO CLÁSICO 
Ron Bacardí Superior, menta
fresca, limones y un toque de soda. 

MOJITO DE FRUTAS
De fresa, mango o
fruta de la pasión.

CAIPIROSKA
Vodka, lima y azúcar.

SEX ON THE BEACH 
Vodka , licor de melocotón,
zumo de naranja y granadina. 

SAN FRANCISCO 
Zumo de naranja, piña,
melocotón y grosella.

APEROL SPRITZ

MOJITO SIN ALCOHOL

LOS DE CASA LOS DE SIEMPRE

COMBÍNALOS CON

BEEFEATER

SEAGRAM'S

BULLDOG

HENDRICK'S

GIN MARE

10€

11,50€

13,25€

13,25€

13,25€

GIN TONICS

Tonic Water, Tonic Water Zero azúcar,
Yuzu sensation, Berry Sensation.

VERMUTS
YZAGUIRRE

MARTINI  BIANCO

MARTINI  ROSSO

CAMPARI 

 

5€

5€

5€

6€


